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Här kommer en kort rapport efter styrelsen konstituerande möte 

Bygg och drift:  

Kerstin N har beställt vändning av komposten och valborgsbrasan. Det är väldigt lite 

grenar och kvistar på brasan i år, så styrelsen välkomnar att man fyller på den lite. Anneli 

har sökt alla tillstånd för att få elda brasan- tillstånden är beviljade. Bosse kommer att 

beställa årets grus till vägarna på området. Det är 3:e året vi beställer grus enligt plan.  

Antti har undersökt möjligheterna att själva utbilda oss i lekplatsbesiktning. Om vi inte 

kommer att kunna genomföra den så beställer vi lekplatsbesiktning lite senare under 

säsongen. Våfflan har haft kontakt med Telge återvinning angående sophämtningen. 

Hämtningen startar den 1/5 och tar slut den 31/10.  

En stabilare och bättre duschstol finns nu i duschen.  

När vattnet sätts på den 12/4 ca kl 12 måste alla kranar som går in på lotterna vara 

stängda. Medlemmar ansvarar själva för detta.  

Studier och aktiviteter 2025:  

Amber har tagit på sig att ta över studieansvaret i föreningen efter Kerstin N. Kerstin har 

sökt flera föreläsare att komma och föreläsa för oss om odling. Studie- och miljögruppen 

behöver ett omtag. Medlemmar som är villiga att engagera sig ombeds kontakta styrelsen.  

Arbetsdag för lott 31-60 är den 26/4. Dagen börjar med en obligatorisk föreläsning om 

odling kl 10. Den var mycket uppskattad av lott 1-30 förra året. Flera önskade få lyssna 

igen och alla är självklart välkomna!  

Syn 2025: I år genomför styrelsen synen på området under v 26.  

Anneli har skickat alla handlingar förbundet ska ha efter årsmötet. Anneli har också 

informerat kommunen om att vi nått bronsnivå i miljödiplomeringen.  

På årsmötet kom frågan upp om inte revisionsberättelsen ska skickas med 

årsmöteshandlingar. Anneli har haft kontakt med förbundet om frågan. Svaret är att man 

inte behöver skicka med revisionsberättelsen om det inte uttryckligen står i stadgarna. I 

stadgarna för Solängen står detta inte uttryckligen. Så styrelsen har inte gjort fel som inte 

skickat med revisionsberättelsen. Anneli har också haft kontakt med förbundet gällande 

våra arrendeavtal där det finns en felaktig formulering. Anneli arbetar fortsatt med att 

rätta avtalen. 

Det första ordinarie styrelsemötet kommer att vara den 12/4 kl 13. Om medlemmar vill 

framföra synpunkter eller har frågor så är man välkommen mellan kl 12.45-13.00 till 

föreningshuset.  

Under året behöver styrelsen hitta medlemmar som ställer upp i valberedningen. Frågan 

kommer, till att börja, ställas till alla som inte haft uppdrag tidigare.  

Med förhoppningar om en fin odlingssäsong! 

Styrelsen 


